també espai  per  la  prestació del  servei  la  part  del  recinte corresponent  a zona de sol, 
gespa, entrada al recinte i manteniment correcte dels espais annexes que són utilitzats pel 
concessionari.

El pressupost base de licitació total és de 4.700€ (QUATRE MIL SET CENTS EUROS), dels 
quals 3.884,30 euros son la base de licitació i 815,70 euros corresponents al 21% d’IVA.

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 3.884,30 euros (IVA exclòs), de 
conformitat amb l’article 101de la LCSP.

El concessionari oferirà en concepte de cànon: